

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	<b>AANLEG SMASHCOURT TENNISBANEN 36,57 X 34,26 M</b> 1 box van 2 banen bij TV De Spatter				
1	<b>VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN</b>				
100010	KLIC-melding	EUR	74,90	1,00	74,90
100020	Digitaal uitzetten werk	EUR	317,19	1,00	317,19
15	<b>RIJPLATEN</b>				
150010	Aan- en afvoerkosten rijplaten	m1	35,00	18,91	661,85
150020	Huur rijplaten 5000*1500*15mm	week	6,00	45,31	271,86
17	<b>TIJDELIJKE AFZETTINGEN</b>				
170010	Aan- en afvoer bouwhekken	maal	1,00	169,92	169,92
170030	Huur bouwhekken 40 m1	week	6,00	18,88	113,28
18	<b>TERREININRICHTING</b>				
180010	Aan- en afvoerkosten schaftwagen (pipo-model)	maal	1,00	192,58	192,58
180020	Huur schaftwagen (pipo-model),	week	6,00	113,28	679,68
180030	Aan- en Afvoerkosten Dixi	maal	1,00	147,27	147,27
180040	Huur Dixi incl reiniging,	week	6,00	33,99	203,94
20	<b>VERWIJDERINGSWERKZAAMHEDEN</b>				
25	<b>GRONDWERK</b>				
250	<b>VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN</b>				
250010	Graven en dichtmaken proefsleuven	m1	6,00	25,49	152,94
250020	Frezen toplaag	m2			
250030	Uitvoeren partijkeuring AP-04 onderzoek	EUR		1,00	
26	<b>GRONDWERK: GRAAFWERKZAAMHEDEN</b>				
260010	Grond ontgraven uit cunet sportveld 0,50mtr	m3	626,00	2,67	1.671,42
260030	Grond ontgraven uit cunet verharding rondom veld	m3	64,00	7,08	453,12
260040	Profileren cunetbodem na ontgraving	m2	1.252,00	0,48	600,96
27	<b>GRONDWERK: TRANSPORTEN EN AFWERKEN</b>				
270020	Grond afvoeren (uitgangspunt op eigen terrein)	m3	690,00	1,89	1.304,10
30	<b>DRAINAGE</b>				
301	<b>HOOFDLEIDING</b>				
301020	Lev en aanbr drainage controleputten, 1 aansluiting	stks	9,00	123,35	1.110,15
301030	Lev. en aanbr. hoofdleiding PVC 125mm Sn8	m1	50,00	15,29	764,50
31	<b>DRAINEREN</b>				
311	<b>DRAINEREN NA ONTGRAVING IN CUNETBODEM</b>				
311010	Lev. en aanbr. drainage Ø 65 mm (cunetbodem)	m1	330,00	3,44	1.135,20
32	<b>CONTROLE DRAINAGE</b>				
320010	Controleren en doorsteken drainage	m1	330,00	0,57	188,10
35	<b>ZANDFUNDERING CUNET VELD</b>				
350010	Leveren en aanbrengen zandfundatie 0,39 m	m2	1.252,00	11,32	14.172,64
40	<b>FUNDERING SPORTTECHNISCHE LAAG</b>				
400030	Lev en aanbr sporttechnische laag 0,10m lava 0/16	m2	1.252,00	11,15	13.959,80

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
45	<b>BASIS VAN DE TOPLAAG</b>				
450010	Leveren en aanbrengen geotextiel	m2	1.252,00	0,85	1.064,20
50	<b>TOPLAAG</b>				
500040	Leveren en aanbrengen kunstgras SmashCourt	m2	1.253,00	31,47	39.431,91
60	<b>VERHARDINGEN</b>				
601	<b>VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN</b>				
601010	Leveren en aanbrengen zand tbv bestratingscunet	m2	215,00	8,96	1.926,40
601020	Verwerken zand tbv bestratingscunet	m2	215,00	1,52	326,80
602	<b>OPSLUITINGEN</b>				
602010	Leveren en aanbrengen betonbanden 10*20*100	m1	142,00	13,62	1.934,04
602040	Leveren en aanbrengen betonbanden 8*20*100	m1	85,00	12,65	1.075,25
604	<b>ELEMENTVERHARDINGEN</b>				
604030	Leveren en aanbrengen tegels 30*30*5 straatwerk	m2	220,00	19,94	4.386,80
604080	Zagen betontegels tot en met 6 cm dik	m1	15,00	6,80	102,00
65	<b>HEKWERKEN</b>				
651	<b>SPEELVELDAFSCHEIDING</b>				
651010	Lev en aanbr speelveldafscheiding met ledikant (2*)	m1	142,00	58,91	8.365,22
651070	Lev. en aanbrengen enkele looppoort 1,25m breed	stks	1,00	566,41	566,41
651080	Lev. en aanbrengen materiaalpoort 3,00m breed	stks	1,00	934,57	934,57
70	<b>VELDVERLICHTING</b>				
701	<b>WEDSTRIJD / TRAININGSVERLICHTING</b>				
701010	Graven sleuven voor grondkabels	m1	200,00	7,48	1.496,00
701030	Lev. en aanbr. wedstrijd/trainingsverl-richtprijs	stks	1,00	24.355,46	24.355,46
75	<b>SPEELVELD- EN TERREININRICHTING</b>				
750010	Lev en aanb tennisinstallatie incl. potten/netten	stks	2,00	934,57	1.869,14
750020	Lev en aanb scorebord	stks	2,00	339,85	679,70
750120	Leveren en aanbrengen gebruikersbord	stks	2,00	50,98	101,96
78	<b>BEPLANTING/GROENSTROOK/PLANTSOENEN</b>				
782	<b>OPRUIMWERKZAAMHEDEN</b>				
782010	Afwerken bermen	m2	500,00	0,96	480,00
782020	Zaaien afgewerkte bermen	m2	500,00	1,39	695,00
80	<b>WERKEN VAN ALGEMENE AARD</b>				
800010	Keuringskosten ISA Sport, VTN	EUR	2.297,34	1,00	2.297,34
800060	Toeslag NOC*NSF	EUR	226,56	1,00	226,56
800120	Vervaardigen revisietekeningen	EUR	339,84	1,00	339,84
	<b>SUBTOTAAL</b>				<b>131.000,00</b>

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	<b>TRANSPORT SUBTOTAAL</b>				<b>131.000,00</b>
95 950000	<b>STELPOSTEN</b> Stelpost: kleine leveringen en werkzaamheden	EUR		1,00	
	<b>TOTAAL</b>				<b>131.000,00</b>